
ZARZĄDZENIE NR 1305/22 

 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wsparcia seniorskich zespołów piłkarskich biorących udział w rozgrywkach I 

ligi PLF w sezonie 2022/2023. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz zgodnie z Uchwałą 

Nr 268/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 16 września 2021 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy Świecie (Dz. U. Woj. 

Kujawsko – Pomorskiego z 2021 r. poz. 4684), 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu gminy Świecie dotacji w ramach zadania pod nazwą „Wsparcie 

seniorskich zespołów piłkarskich biorących udział w rozgrywkach I ligi PLF w sezonie 

2022/2023 w wysokości 120.000 zł dla Stowarzyszenia Futsal Świecie, ul. Sienkiewicza 3, 

86-100 Świecie. 
 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady udzielania wsparcia finansowego oraz jego rozliczenie 

nastąpi zgodnie z Uchwałą Nr 268/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy 

Świecie, w sposób określony w umowie pomiędzy gminą Świecie a klubem sportowym. 

 

§ 3. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawować będzie Ośrodek 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                             Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                           Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 

 

 


